
REGIONE MARCHE — 1 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA________________________________________________________________________________________________________________________________

— IX LEGISLATURA —__________________________________________________________________________________________________________________________________

deliberazione n. 15

ELEZIONE DELLA COMMISSIONE REGIONALE

PER LE PARI OPPORTUNITÀ TRA UOMO E DONNA

LEGGE REGIONALE 18 APRILE 1986, N. 9, ARTICOLO 3
________

ESTRATTO DEL PROCESSO VERBALE

DELLA SEDUTA DEL 5 OTTOBRE 2010, N. 19

__________

Il Presidente pone in discussione il seguente
punto all’o.d.g.: proposta di atto amministrativo
n. 18/10, a iniziativa dell’Ufficio di Presidenza
“Elezione della Commissione regionale per le
pari opportunità tra uomo e donna. Legge regio-
nale 18 aprile 1986, n. 9, articolo 3”;

omissis

Al termine della discussione, il Presidente
pone in votazione la seguente deliberazione:

paa 18



REGIONE MARCHE — 2 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA____________________________________________________________________________________________________________________________

— IX LEGISLATURA —___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avvenuta la votazione, il Presidente ne proclama l'esito: "l’Assemblea legislativa regionale approva"

IL PRESIDENTE DI TURNO

f.to Giacomo Bugaro

I CONSIGLIERI SEGRETARI

f.to Moreno Pieroni

f.to Franca Romagnoli

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

    Vista la legge regionale 18 aprile 1986, n. 9
che istituisce la Commissione regionale per le
pari opportunità tra uomo e donna;

Considerato che l’articolo 3, comma 1, della
predetta legge regionale attribuisce all’Assem-
blea legislativa regionale la competenza a nomi-
nare le componenti elette tra donne che abbiano
riconosciuta esperienza sulla condizione femmi-
nile e siano rappresentative dei movimenti e del-
le diverse culture del mondo femminile;

Vista la proposta dell’Ufficio di Presidenza;
Vista la deliberazione legislativa “Modifica

alla legge regionale 18 aprile 1986, n. 9 (Com-
missione regionale per le pari opportunità tra
uomo e donna)”, approvata dall’Assemblea nella
seduta del 5 ottobre 2010, n. 19;

Visto il parere favorevole di cui all'articolo 16,
comma 1, lettera d), della l.r. 15 ottobre 2001,
n. 20 in ordine alla regolarità tecnica e sotto il
profilo di legittimità del Dirigente dell’Area pro-
cessi normativi, nonché l'attestazione dello stes-
so che dalla deliberazione non deriva né può
comunque derivare un impegno di spesa a cari-
co della Regione, resi nella proposta della Giun-
ta regionale;

Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

D E L I B E R A

1) di eleggere la Commissione regionale per le

pari opportunità tra uomo e donna nella se-
guente composizione:
1. Bolzicco Cristina
2. Brillantini Bianca Maria
3. Caliandro Maria Gabriella
4. Canigola Licia
5. Celestini Adriana
6. Del Dotto Paola
7. Di Costanzo Elisa
8. Di Girolamo Alessia
9. Falà Marcella
10. Girardi Micaela
11. Magnani Veronica
12. Martini Barbara
13. Marziali Meri
14. Masturzo Antonietta
15. Mencoboni Margherita
16. Mingarelli Sabrina
17. Paoli Catia
18. Pergolini Michela
19. Pistelli Lucia
20. Salvucci Alessandra
21. Tanzarella Elena;

2) di stabilire che l’esecutività del presente atto
decorra dall’entrata in vigore della delibera-
zione legislativa “Modifica alla legge regiona-
le 18 aprile 1986, n. 9 (Commissione regio-
nale per le pari opportunità tra uomo e don-
na)”, approvata dall’Assemblea nella seduta
del 5 ottobre 2010, n. 19.


